

## NUEAEP 450 90 Pärlor

EAN: 8437009953358 FABRICANTE: NUA



NUEAEP är ett kosttillskott från NUA laboratorier, rikt på EPA och som kommer att skydda oss på kardiovaskulär nivå, bibehålla blodtrycket på normala nivåer och även triglyceridnivåer.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är NUAEPA från NUA laboratorier?

NUEAEP är ett kosttillskott med omega 3 erhållet från vild fisk, det innehåller inga tungmetaller, det är deodoriserat, därför luktar det inte eller smakar fisk, det innehåller inte soja och det innehåller inga förbjudna dopingämnen.

#### Vad är NUAEPA till för?

NUEAEP tjänar till att upprätthålla blodtrycket på normala nivåer och för att upprätthålla normala nivåer av triglycerider i blodet.

#### Vilka användningsområden har NUAEPA?

NUEAEP är indicerat för användning på kardiovaskulär nivå, vid inflammation och vid neuropsykiatriska sjukdomar.

#### Vilka fördelar har NUAEPA?

DHA och EPA bidrar till att upprätthålla normalt blodtryck, samt att bibehålla normala triglyceridnivåer i blodet och normal hjärtfunktion.

#### Hur tas NUAEPA?

NUEAEP som ska tas oralt: ta 1 till 2 pärlor om dagen i samband med måltid. Det är också möjligt att varva det dagliga intaget av 2-1-2-1...

#### Vilka är ingredienserna i NUAEPA?

Ingredienserna i NUAEPA är: renad fiskolja; övriga ingredienser: antioxidanter (naturliga blandade tokoferoler). Kapselsammansättning: gelatin, glycerin, vatten.

Omega 3 innehåller 465 mg per pärla, 450 mg EPA per pärla och 16,1 mg naturligt E-vitamin.



## NUAEPA 450 90 Pärlor

EAN: 8437009953358    FABRICANTE: NUA



### Av intresse:

NuaEPA har inga sockerarter, inget gluten, inga GMO (genetiskt modifierade organismer), inga mättade fetter eller transfetter eller fiskprotein. NuaEPA är ett EPA-koncentrat där alla andra typer av fetter praktiskt taget saknas (t.ex. palmitinsyra, myristinsyra, fytansyra, etc.).

**VIKTIGT:** de personer som tar ett antikoagulantia bör vara försiktiga med användningen av **EPA** i höga doser. Likaså är det viktigt att uppmärksamma kardiovaskulär hälsa hos kvinnor, särskilt efter klimakteriet, på grund av förlusten av kardiovaskulärt skydd som uppstår med minskningen av östrogen.

I vårt onlineapotek hittar du denna och andra produkter.

